令和３年３月吉日

登録チーム 各位

鳥取県ママさんバレーボール連盟

理 事 長   寺 﨑 裕 子

令和３年度県登録について

 向春の候、お元気にご活躍のことと存じます。平素は連盟にご理解ご協力を頂きありがとうござ

います。

 今年度登録をしていただくに当たり、注意していただく点を連絡いたしますので、別紙 県連盟

登録届記入時の注意点 を必ず熟読の上、ご記入いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

 鳥取県ママさんバレーボール連盟     チーム登録   ８，０００円

＊ 登録番号は昨年度と変更することもあるので記入しないこと

＊１枚記入し、２枚コピー(捺印した後でも可)、３枚提出のこと

＊ 全国大会いそじ・中国大会いそじの部予選に参加するチームは、必ず登録すること

 ＊ いそじ・ことぶき大会は、4 月 1 日現在の年齢でその年に達していなければ出場できない

  ＊ 生年月日は西暦で記入の事

  ＊ パソコン入力をする場合は、鳥取県ママさんバレーボール連盟ホームページ＜各種用紙＞

をご利用ください

 鳥取県バレーボール協会         チーム登録    １，０００円

＊ 登録用紙はなし 登録料のみ

  ＊ いそじ・ことぶきチームは不要

全国ママさんバレーボール連盟登録については、別途ご連絡します。

ご不明な点がありましたら、下記へお問い合わせください。

鳥取県ママさんバレーボール連盟 事務局 西村まで